Propositionum.

Affirmatio est priuatione prior ut calidum frigido. De cel. secundo. cap. 3. commen. 18. fo. xc.

B

Agere et pati admittunt contrarietatem maius et minus calefacere frigescere contraria. arist. predi. capi. 10. a. b. fo. li. o. xxvij.

Agit nihil in seipsum. Metaphy. 9. cap. 1. cō. 2. E. fo. clxxv.

Agens assimilare sibi passum rationi cō sonum videtur. De genera. 1. cap. 7. cō men. 51. U. fo. ccrlj.

Agere nemo quicq̄ aggreditur si non sit ad ultimum accessurus. Metaphys. secundo. capitulo secundo. commen. 8. in calce. fo. xlir.

Agens primum impassibile est: ultimum vero et faciens et patiens. De generatio ne primo. capitulo septimo. com. 53. y. 3. fo. ccrlj.

Agens patientesq̄ genere quidem eadem sed specie dissimilia atq̄ contraria esse necesse est. de genera. 1. cap. 7. commen. 50. fo. ccrlj.

Agens actione reali qualitatum primarum in agendo reputatur. De gene. 1. C. cap. de mitione. commen. 87. et cō. 90. S. fo. ccrlv.

Agens passo prestabilius. de anima. 3. eas pi. 5. cō. 18. fo. ciij.

Agentis et patientis proportio. De anima. 2. cō. 54. fo. liij.

Agunt ea circa passionem que eadem materia non habent. De genera. 1. cap. 7. cō. 53. 3. fo. ccrlj.

Agens quodcumq; eandem habuerit materiam cum paciente necesse ut patiatur ab agendi vi ibidem. a. fo. eodem.

Agere et facere differunt. Sex princ. Lec. 6. f. fo. lir.

Agere et pati in omni natura aliquid dicitur. Sex princ. Lec. 6. C. fo. eodem.

Agere non dicitur si non tangat. ibidem. Lec. 7. D. fo. 60.

Agens in omnibus ex equo tam hisce que natura constant q̄ que ab arte proficiuntur dicere hoc consueuimus quod mouendi vnu obtinet. De genera. 2. cap. 9. cō. 53. 3. fo. ccrlx.

Agendarū rerum vnu est finis qui agit

bilium summum bonum est. Ethic. 1. cō. 5. i. C. fo. iiij.

Agricultura potissima ē in naturā. Econ. 1. cap. 2. D. fo. ccrlvij.

L

Albedo nō est motus. sed albo est motus. physi. 5. cap. 1. cō. 5. Q. fo. clxvij.

Album significat albedinem et admittēs albedinem. phy. 1. cap. 3. cō. 25. M. fo. xiij.

Alimentum genito prebere maxime nature opus est. poli. 1. cap. 7. A. fo. clv.

Alimenti 2 id qd alī aliquā similitudinē aliquā dissilia. De aia. 2. ca. 4. cō. 45. b. fo. xlir.

Alimentum duobus modis ibid. C. fo. co.

Alii nihil expers vite eo. cō. 46. D. fo. eo.

Alimenti tres actiones distinguunt eodez.

cō. 47. E. vide ibidē copiose. fo. b.

Alteratur omne quod crescit et angetur

et omne quod generatur. Arist. predi.

cap. 15. D. fo. xxriij.

Alteratio omnis principiū temporis non

habet: ut pote subita alteratio. physi. 1.

cap. 3. commen. 23. E. fo. xi.

Alterationis principiū q̄ est in cōpositis pōt inueniri in ipso alterato: sc̄z principiū mouēs. phy. 2. ca. 1. cō. 1. d. fo. ccrlvij.

Alteratio ex contrarijs est quibusdā. phy

sico. 6. cap. 10. commen. 91. Q. fo. ccrl.

Alterationis subiectū et q̄s necessario.

phy. 7. cap. 4. cō. 32. E. fo. ccrlxj.

Alterans omne proximū ē ipso simul al

terato ē. phy. 7. cap. 2. cō. 11. S. fo. ccrlx.

Alterant ipsi q̄s sensus eodē. cō. 12. fo. cc.

Alterari quādo dicim⁹ tam animata eoz pora q̄ anime expertia animaliisq; par

tes que inanimate sunt. physic. 7. capi.

2. commen. 12. T. fo. eodem.

Alterationis qualitates. codē. T. fo. eob.

Alterantur his vniuersis animantia quib; bus alterantur inanima. at non alteran

tur anime expertia: quib; animata: per sensus namq; non alterantur. physi

co. 7. cap. 2. commen. 12. y. fo. codem.

Alterationis subiectū est in actu: generationis autem minime. De genera. 1.

cap. 2. commen. 10. R. fo. ccxxxj.

Alteratio quando animalibus non per

sensus accidit nihil prohibet ut non sen

tiant cum alterantur. physicorum septi

mo. capitulo secundo. commen. 12. y. fo.

lio. ccrlit.

Index

- Alterant a sensibilibus yniuersa que alterantur et eoru[m] alteratio duntaxat est que per se ab hisce pati dicuntur phy. 7. ca. 3. com. 14. a. fo. ccl.
- Alteratio motio est in qualitate De cel. 1. ca. 3. com. 21. S. et ibidem. alteratio est tantu[m] in habente subiectu. v. fo. ciij.
- Alteratio potissimum primis in qualitatibus existit: in secundis: primis medianis phy. 7. ca. 3. cō. 14. b. fo. ccl.
- Alteratio alteracioni equalis quoniam pacto. phy. 7. ca. 4. a. cō. 21. fo. cclj.
- Alterant non semper omnia. phy. 8. ca. 3. cō. men. 23. 3. fo. ccclxxij.
- Alteratio ad contrariu[m] transitio eodem. ca. 7. cō. 5. fo. cccpij.
- Alterationes relinquunt sumende solum secundu[m] qualitates sensibile. phy. 7. ca. 3. com. 20. d. fo. ccluij.
- Alteratione presupponit generatio de gener. 1. cō. 51. T. fo. ccxiij.
- Alterati nomine retinent materie. phy. 7. cap. 3. cō. 15. C. fo. cclj.
- Alteratione proprie[n]tez in corporis habilibus neq[ue] animi locaueris. phy. 7. ca. pi. 3. cō. 17. m. fo. cclij.
- Alteratio ad partem intellective anime nomine accommodatur. phy. 7. ca. 3. cō. 20. a. fo. ccliiij.
- Alteratione in sensibilibus in parte anime sensitiva et nullis in alijs nisi per accidens esse patet. phy. 7. ca. 3. cō. 20. d. e. folio. eodem.
- Alteratione forme sequuntur: non sunt tamen alteratio. eod. m. fo. eodem.
- Alteratu ex se aut generatu ex se corpus similes non comperitur. phy. 2. ca. 1. cō. 1. C. fo. xxix.
- Alteratio augmentatio et generu[m] non sunt regulares. phy. 4. ca. 14. comm. 134. r. folio. cxliij.
- Alteratio. phy. 5. ca. 2. cō. 18. b. et. cō. 19. g. et pred. ariss. ca. 15. C. fo. xxvij.
- A M
- Amator sui. Ethic. 9. ca. 9. a. fo. cxvij.
- Amabile si notum fiat. promptius amicitia cognoscemus. ethic. 8. c. 2. a. fo. ciij.
- Amare quos op[er]e meta. 12. cō. 4. 5. f. cclij.
- Amari non vide[re] omne quodvis sed ipsum amabile: hoc autem bonu[m] aut iocunda aut ytile. ibidem. a. fo. eodem.
- Amat quisq[ue] non quod bonum est sibi sed quod videtur bonu[m]. b. fo. eod.
- Amici quod faciunt per nos quodammodo sunt q[ui] principiu[m] in nobis est ethi. 3. ca. 6. q. fo. xxvij.
- Amicitia quedam est virtus aut cum virtute. Ethic. 8. ca. 1. a. fo. ciij.
- Amicitia res oppido q[ui] necessaria ibide: et sine amicis nemo expeteret vivere. licet haberet cetera oia bona. a. fo. eod.
- Amici in paupertate celerisq[ue] calamitatibus putantur confugium vnicum ibidem. fo. eodem.
- Amicitia ciuitates continet eodem. b. fo. eo.
- Amicitia esse natura videtur: ibidem. fo. eod.
- Amicitia opus est instis eodem. d. fo. eod.
- Amicitia in natura inanimatorum non dicitur non est enim illis amor reciprocus eodem. ca. 2. c. fo. ciij.
- Amicitia ob utilitate voluptatibus non p[ro]se sed per accidens est amicitia. Ethic. 8. ca. 3. a. fo. ciij.
- Amicitie ob utilitate ac voluptate facile rescindi possunt ibidem. fo. eod.
- Amicitia ob utilitate maxime in sensibus fieri videtur. ibidem. fo. eod.
- Amicitia ob voluptate maxime sit in inuenientibus eodem. d. i. fo. eodem.
- Amicitia bonorum probitate virtutibusq[ue] simili amicitia perfecta est. Ethic. 8. ca. 3. e. fo. eodem.
- Amicitia studiosoru[m] permanens est ibidem. fo. eodem.
- Amicitia studiosa maxime amicitia atque optima amicitia est. Ethic. 8. ca. 3. e. fo. co.
- Amicitie studiose merito rare sunt eodem. f. fo. cy.
- Amicitia studiosa p[ro]prietate amicitia certe per accidens eodem. ca. 4. a. fo. eod.
- Amicitia studiosa caluniam non admittunt eodem. a. fo. eodem.
- Amicitia silentium dissoluit. ibidem. B. folio. cy.
- Amicitia in excellentia. eodem. capi. 5. b. folio. eodem.
- Amicitia magis in amare q[ui] in amari consistit. Ethic. 8. ca. 6. a. fo. cix.
- Amicitia ciuilis eodem. b. fo. eodem.
- Amicitia regia paterna economica et fraterna. Ethic. 8. ca. 7. b. fo. crj.
- Amicitia sodalitia et filialis eodem. ca. 8.